Taxa de Custódia É a taxa de gestão devida à Instituição Custodiante nos termos    
deste Regulamento. 

Taxa de Gestão É a taxa de gestão devida à Instituição Gestora nos termos    
deste Regulamento. 

Taxa DI  Significa a taxa média diária dos Depósitos Interfinanceiros de 

um dia, over extra-grupo, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

dias úteis, calculada e divulgada pela B3 em seu site 

www.b3.com.br. 

TED Transferência Eletrônica Disponível 

Termo de Adesão Termo de adesão ao Regulamento e ciência de risco, a   ser 

assinado pelos subscritores de Cotas. 

http://www.b3.com.br./

[...]

será até dia 14 de julho de 2023. 

2. Data de Integralização: As Cotas serão integralizadas na data de sua subscrição. 

3. Prazo: O prazo de duração das Cotas será o prazo de duração do Fundo. 

4. Quantidade: 6.000 (seis mil) Cotas.  

5. Preço unitário de Emissão: R$ 323.225,36 (trezentos e vinte e três mil, duzentos 

e vinte e cinco reais e trinta e seis centavos). 

6. Valor total da Emissão: R$ 1.939.352.160,00 (um bilhão, novecentos e trinta e 

nove milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, cento e sessenta reais).  

7. Distribuição: A distribuição da 2ª Série de Cotas do Fundo será realizada FRAM 

CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., na qualidade de Distribuidor 

de Cotas, em regime de melhores esforços de colocação, de acordo com o procedimento de